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CapMan julkistaa vuoden 2025 tilinpäätöstiedotteen torstaina 12.2.2026

CapMan julkistaa tilinpäätöstiedotteensa kaudelta 1.1.–31.12.2025 torstaina 12.2.2026
noin klo 8.00.

Yhtiö esittelee tuloksen klo 9.30 alkavassa tiedotustilaisuudessa, joka on seurattavissa
webcast-lähetyksen kautta osoitteessa http://capman.events.inderes.com/q4-2025.
Tulosesityksen jälkeen on mahdollisuus esittää kysymyksiä. Tilaisuuden kieli on
englanti. Osavuosikatsaus sekä tilaisuuden esitys ovat saatavilla yhtiön verkkosivuilla
osoitteessa http://capman.com/fi/osakkeenomistajat/tulos-raportit/ julkistuksen jälkeen.

Yhteystiedot:
Tuija Ottoila, Sijoittajasuhteet, +358 50 458 4549

Tietoa CapManista

CapMan on johtava pohjoismainen aktiivista arvonluontityötä tekevä pääomasijoittaja.
Olemme kehittäneet satoja yhtiöitä ja kiinteistöjä ja luoneet merkittävää arvoa yli kolme
vuosikymmentä yhtenä pääomasijoitusalan edelläkävijöistä
Pohjoismaissa. Hallinnoimme yhteensä 7,1 miljardin euron pääomia ja tavoitteenamme
on tarjota houkuttelevia tuottoja ja innovatiivisia ratkaisuja sijoittajille mahdollistamalla
muutoksia rahastojemme sijoituskohteissa. Esimerkkinä tästä olemme asettaneet
tavoitteita hiilidioksidipäästöjemme vähentämiselle Pariisin ilmastosopimuksen 1,5°C
skenaarion mukaisesti ja sitoutuneet nettonollapäästöihin vuoteen 2040 mennessä.
Toimimme laajasti listaamattomalla markkinalla paikallisesti erikoistuneiden tiimien
kautta. Sijoitusalueemme kattavat kiinteistö-, infrastruktuuri-, reaaliomaisuusvelka-, ja
luontopääomasijoittamisen, sekä vähemmistö- ja enemmistösijoitukset kohdeyhtiöihin.
Tarjoamme lisäksi varainhoitoa. CapManin palveluksessa on noin 200 ammattilaista
Helsingissä, Jyväskylässä, Tukholmassa, Kööpenhaminassa, Oslossa, Lontoossa,
Luxemburgissa ja Düsseldorfissa. Osakkeemme on listattu Helsingin pörssissä
vuodesta 2001 lähtien. Lisätietoja osoitteessa www.capman.com/fi.
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